ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2021года                                                                                            № 8

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на избирательную комиссию сельского поселения «Капцегайтуйское»

В соответствии с частью 5 статьей 22 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010года № 385- ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Капцегайтуйское»

РЕШИЛА: Возложить полномочия окружной избирательной комиссии на избирательную комиссию сельского поселения «Капцегайтуйское» при подготовке и проведении выборов депутатов Совета сельского поселения «Капцегайтуйское».

Председатель  комиссии                                                     Е.В. Беляева

Секретарь комиссии                                                            Н.Г. Понамарева

[bookmark: _GoBack]